/'

PREFEITURA MUNICIPAL DEVO O --...."'.......-
"CAPITALDOCIMENTO" Thiago

ESTADO DE sÃO PAULO

Of. 916/23 - CV

Votorantim, 13 de dezembro de 2023

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício de nO 398/23, datado de 05 de dezembro

de 2023, através do qual nos encaminha a indicação de nO 580/23, de autoria do nobre

vereador Rogério de Lima, apresentada durante a 43a Sessão Ordinária, da 3a Sessão

Legislativa, da 14a Legislatura, realizada em 05 de dezembro de 2023, temos a informar

que a solicitação para realizar uma vistoria nos postes de energia elétrica, com o intuito de

verificar onde se encontram lâmpadas queimadas e promover a sua substituição, foi

encaminhada à secretaria competente para as providências que se fizerem necessárias.

Sendo o que se nos apresenta para o momento,

Atenciosamente.

DA SILVA

icipal